

政務活動費経理簿	年度区分	会派名
	令和3年度	自由民主党

No.	収支年月日	収入の内容／支出の目的・内容	収入金額	支出金額	収支残高	使途区分	支出整理票番号
1	令和3年04月15日	政務活動費交付	1,200,000		1,200,000		
2	令和3年06月15日	政務活動費交付	160,000		1,360,000		
3	令和3年10月15日	政務活動費交付	1,440,000		2,800,000		
4	令和3年10月15日	プリンター使用料 (R3.4~R3.9)		1,880	2,798,120	6	1
5	令和3年10月15日	複写料 (R3.4~R3.9)		2,010	2,796,110	6	2
6	令和4年02月07日	会派報印刷・折込代 (振込手数料含む)		590,150	2,205,960	3	3
7	令和4年02月04日	会派報郵送代		27,782	2,178,178	3	4
8	令和4年02月07日	会派報郵送代		16,472	2,161,706	3	5
9	令和4年02月10日	アクリル飛沫パーテーション代		30,712	2,130,994	9	6
10	令和4年02月15日	政務活動費交付	160,000		2,290,994		
11	令和4年02月22日	会派報郵送用封筒代 (振込手数料含む)		33,330	2,257,664	3	7
12	令和4年03月24日	会派報郵送代		76,154	2,181,510	3	8
13	令和4年04月18日	プリンター使用料 (R3.10~R4.3)		2,860	2,178,650	6	9
14	令和4年04月18日	複写料 (R3.10~R4.3)		5,310	2,173,340	6	10
15	令和4年04月20日	会派報印刷・折込・郵送用封筒代 (振込手数料含む)		784,410	1,388,930	3	11
16	令和4年04月20日	ホームページ修正・更新費		280,500	1,108,430	3	12
17							
18							
19							
20							
21							
22							
23							
24							
25							
26							